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Índice

1 1 2 1 BORN PINK BLACKPINK INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

2 3 19 1 HARRY'S HOUSE HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

3 2 2 2 ANIMALS PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

4 4 123 1 OU HARRY STYLES (CASEMADE BOOK) HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

5 5 3 5 XXV ROBBIE WILLIAMS COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

6 21 19 3 ULTRAVIOLENCE LANA DEL REY POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

7 11 246 1 PL THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

8 16 25 1 GIGATON PEARL JAM REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

9 22 59 7 HYBRID THEORY LINKIN PARK WARNER BROS WARNER WARNER

10 NEW 1 10 PL BEERBONGS & BENTLEYS POST MALONE REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

11 NEW 1 11 DIRT ALICE IN CHAINS COLUMBIA / LEGACY SONY MUSIC

12 7 16 1 PROOF (3CD+BOOKLET) BTS INTERSCOPE UNIVERSAL INGROOVES

13 9 64 4 1 THE BEATLES EMI UNIVERSAL UNIVERSAL

14 NEW 1 14 5SOS5 5 SECONDS OF SUMMER BMG WARNER WARNER

15 20 24 1 MUSIC OF THE SPHERES COLDPLAY PARLOPHONE WARNER WARNER

16 18 13 4 BOTH DIRECTIONS AT ONCE-THE LOST ALBUM JOHN COLTRANE VERVE UNIVERSAL UNIVERSAL

17 8 5 1 WILL OF THE PEOPLE MUSE WARNER WARNER WARNER

18 17 64 1 O TEMPO VAI ESPERAR OS QUATRO E MEIA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

19 14 144 1 PL FINE LINE HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

20 12 21 12 4 CD BOX SET COLDPLAY PARLOPHONE WARNER

21 REE 10 11 PARACHUTES COLDPLAY PARLOPHONE UK WARNER WARNER

22 6 3 6 THE SICK, THE DYING… AND THE DEAD! MEGADETH UME (USM) UNIVERSAL UNIVERSAL

23 NEW 1 23 ALI VIEUX FARKA TOURE & KHRUANGBIN DEAD OCEANS POPSTOCK POPSTOCK

24 10 3 10 PATIENT NUMBER 9 OZZY OSBOURNE EPIC SONY MUSIC SONY MUSIC

25 19 3 19 NIGHT VISIONS IMAGINE DRAGONS UME (USM) UNIVERSAL

26 15 28 1 MOTOMAMI ROSALIA COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

27 30 31 1 POWER UP AC/DC COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

28 27 36 4 RED (TAYLOR'S VERSION) TAYLOR SWIFT REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

29 24 17 2 EU VOU SER COMO A TOUPEIRA JOSÉ AFONSO MAIS 5 SARAIVA CANEJO LEITÃO SARAIVA CANEJO LEITÃO

30 26 15 3 AN EVENING WITH SILK SONIC BRUNO MARS, ANDERSON .PAAK, SILK SONICATLANTIC WARNER WARNER

31 NEW 1 31 GOODBYE YELLOW BRICK ROAD ELTON JOHN MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

32 23 105 6 TEN PEARL JAM SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

33 46 21 1 MEDICINE AT MIDNIGHT FOO FIGHTERS RCA RECORDS SONY MUSIC SONY MUSIC

34 31 58 1 PL A STAR IS BORN LADY GAGA & BRADLEY COOPER INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

35 REE 34 1 EVERYTHING NOW (DAY VERSION) ARCADE FIRE COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

36 33 63 12 RUMOURS FLEETWOOD MAC REPRISE WARNER WARNER

37 41 112 2 OU NEVERMIND NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

38 13 197 4 OU THE WALL PINK FLOYD RHINO WARNER WARNER

39 25 16 1 WE ARCADE FIRE COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

40 28 8 5 PICK ME UP OFF THE FLOOR NORAH JONES BLUE NOTE UNIVERSAL UNIVERSAL

41 REE 8 2 RENAISSANCE BEYONCÉ COLUMBIA RECORDS/PARKWOOD VENTURESSONY MUSIC SONY MUSIC

42 45 46 1 PL SOUR OLIVIA RODRIGO GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

43 REE 23 2 LOVE (DELUXE EDITION) MICHAEL BUBLÉ WARNER BROS WARNER WARNER

44 REE 74 13 LEGACY DAVID BOWIE PARLOPHONE WARNER WARNER

45 REE 316 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

46 REE 77 3 OU WISH YOU WERE HERE PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

47 34 6 1 FINALLY ENOUGH LOVE MADONNA WARNER WARNER WARNER

48 NEW 1 48 IN THESE TIMES MAKAYA MCCRAVEN XL POPSTOCK

49 REE 13 1 VENHAM MAIS CINCO JOSÉ AFONSO MAIS 5 SARAIVA CANEJO LEITÃO SARAIVA CANEJO LEITÃO

50 REE 2 27 BIG TIME ANGEL OLSEN JAGJAGUWAR POPSTOCK POPSTOCK

Top 50 Álbuns Semana 39 de 2022

De 23 de Setembro a 29 de Setembro de 2022

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta

* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (não inclui agregadores digitais: tais como Orchard e Believe Digital e 

outros)

Editora/Distribuidora Físico 

*

Editora/Distribuidora 

Digital *

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

© 2022 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Plataformas digitais presentes na nossa amostra: 7Digital e iTunes



Índice

1 REE 41 1 THE CLASSIC 80S COLLECTION VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC

2 2 60 1 THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGUÊS VOL.1 VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER WARNER

3 5 8 2 KIZOMBA MIX 2022 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

4 6 11 1 CARIBE MIX 2022 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

5 REE 58 1 ANOS 80 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

6 7 6 2 CONCERT FOR GEORGE VÁRIOS ARTISTAS CONCORD RECORDS UNIVERSAL

7 10 8 2 REGGAETON MIX 8 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

8 REE 9 2 PORTUGAL HITS VÁRIOS ARTISTAS PAÍS REAL PAÍS REAL

9 REE 17 6 VIVA 80 - RE(VIVA) OS ÊXITOS DOS ANOS 70,80 E 90 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

10 REE 6 4 ULTIMATE 80S PARTY VÁRIOS ARTISTAS ULTIMATE COLLECTION / BMG WARNER

Top 10 Compilações Semana 39 de 2022

De 23 de Setembro a 29 de Setembro de 2022

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta
Editora/Distribuidora 

Físico *

* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (não inclui agregadores digitais: tais como Orchard e Believe Digital e outros)

Editora/Distribuidora 

Digital *

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

GAL.: Galardão

© 2022 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Plataformas digitais presentes na nossa amostra: 7Digital e iTunes



Semana 39 de 2022 Índice

De 23 de Setembro a 29 de Setembro de 2022

1 1 3 1 Como Tu Bárbara Bandeira feat. Ivandro WARNER/SONY (50/50)

2 NEW 1 2 Unholy Sam Smith & Kim Petras UNIVERSAL

3 4 32 3 2PL Lua Ivandro SONY MUSIC

4 2 15 1 PL Ai Preto L7NNON, DJ Biel do Furduncinho & Bianca WARNER

5 3 9 3 OU Despechá Rosalía SONY MUSIC

6 5 26 1 3PL As It Was Harry Styles SONY MUSIC

7 7 13 7 OU Calm Down Rema UNIVERSAL

8 8 10 8 OU Under The Influence Chris Brown SONY MUSIC

9 6 34 1 5PL Dançarina Pedro Sampaio & MC Pedrinho WARNER

10 11 18 10 OU Tití Me Preguntó Bad Bunny THE ORCHARD

11 9 16 4 PL Glimpse Of Us Joji WARNER

12 12 20 8 OU Como Antes Matias Damasio SONY MUSIC

13 10 25 4 2PL Onde Anda Calema & Zé Felipe UNIVERSAL/SONY (50/50)

14 14 5 14 I'm Good (Blue) David Guetta & Bebe Rexha WARNER

15 13 17 7 PL Europa Mizzy Miles feat. Deejay Telio, Teto & Gson SONY MUSIC

16 16 77 13 2PL Another Love Tom Odell SONY MUSIC

17 15 16 15 OU I Ain't Worried OneRepublic UNIVERSAL

18 19 4 18 Quevedo: Bzrp Music Sessions, Vol. 52Bizarrap & Quevedo THE ORCHARD

19 20 11 16 OU Snap Rosa Linn SONY MUSIC

20 17 20 3 PL EU VOU COM CARINHO ELA QUER COM FORÇAMC Don Juan, MC G15 & Mc Davi WARNER

21 22 13 12 OU Por Enquanto Plutonio SONY MUSIC

22 21 67 2 5PL MORENA Luan Santana SONY MUSIC

23 18 10 7 OU Doja Central Cee WARNER

24 24 30 5 2PL Bam Bam Camila Cabello feat. Ed Sheeran WARNER/SONY (50/50)

25 25 12 25 Ferrari James Hype & Miggy Dela Rosa UNIVERSAL

26 26 87 3 4PL Heat Waves Glass Animals UNIVERSAL

27 NEW 1 27 Star Walkin' (League Of Legends Worlds Anthem)Lil Nas X SONY MUSIC

28 28 52 9 2PL Yellow Coldplay WARNER

29 32 26 6 PL Vampiro Matuê, Wiu & TETO SONY MUSIC

30 35 9 30 La Bachata Manuel Turizo SONY MUSIC

31 27 59 12 2PL Cold Heart Elton John & Dua Lipa UNIVERSAL/WARNER (50/50)

32 30 51 1 3PL GALOPA PEDRO SAMPAIO WARNER

33 34 24 25 OU Let You Go Richie Campbell SONY MUSIC

34 23 2 23 Shut Down BLACKPINK UNIVERSAL

35 33 7 12 CORAÇÃO CIGANO Luan Santana & Luísa Sonza SONY MUSIC

36 29 46 2 2PL Envolver Anitta WARNER

37 NEW 1 37 chamada não atendida Bárbara Tinoco BÁRBARA TINOCO

38 38 66 8 3PL Moça Ivandro SONY MUSIC

39 37 13 28 Praça Onze Wet Bed Gang ALTAFONTE

40 31 39 3 2PL Mon Amour zzoilo & Aitana UNIVERSAL

41 39 93 4 5PL Save Your Tears The Weeknd UNIVERSAL

42 42 26 10 PL Fim de Semana no Rio Teto SONY MUSIC

43 53 106 31 3PL Sweater Weather The Neighbourhood SONY MUSIC

44 40 19 3 OU Late Night Talking Harry Styles SONY MUSIC

45 55 33 45 PL I Wanna Be Yours Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

46 43 22 27 OU Provenza Karol G UNIVERSAL

47 44 85 3 4PL Borboletas Gama WNTD SONY MUSIC

48 36 11 10 CACHORRINHAS Luísa Sonza SONY MUSIC

49 52 28 49 OU Bones Imagine Dragons UNIVERSAL

50 49 26 33 OU Cara Que Engana Deejay Telio & Julinho Ksd ALTAFONTE

51 48 21 48 OU Me Porto Bonito Bad Bunny & Chencho Corleone THE ORCHARD

52 95 5 41 Cuff It Beyoncé SONY MUSIC

53 51 48 2 2PL Enemy Imagine Dragons, JID & League Of Legends UNIVERSAL

54 47 63 12 3PL Juramento eterno de sal Álvaro De Luna WARNER

55 65 19 55 PL Die For You The Weeknd UNIVERSAL

56 45 34 16 PL Abalo emocional Luan Santana SONY MUSIC

57 46 56 1 4PL love nwantiti (Ah Ah Ah) CKay WARNER

58 54 64 3 4PL Stay The Kid LAROI & Justin Bieber SONY/UNIVERSAL (67/33)

59 50 18 4 OU Running Up That Hill (A Deal With God)Kate Bush WARNER

60 61 138 7 6PL Te Amo Calema UNIVERSAL

61 63 153 34 4PL Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

62 70 7 62 OU Atlantis Seafret SONY MUSIC

63 57 42 4 2PL NO CHÃO NOVINHA Anitta & PEDRO SAMPAIO WARNER

64 68 11 64 Bad Habit Steve Lacy SONY MUSIC

65 66 17 20 OU I Like You (A Happier Song) Post Malone feat. Doja Cat UNIVERSAL/SONY (67/33)

66 56 55 12 2PL Shivers Ed Sheeran WARNER

67 59 66 8 3PL Bad Habits Ed Sheeran WARNER

68 58 53 15 2PL Where Are You Now Lost Frequencies & Calum Scott SONY/UNIVERSAL (50/50)

69 60 62 1 4PL Pepas Farruko SONY MUSIC

70 62 5 62 Ku Lo Sa Oxlade SONY MUSIC

71 64 150 2 5PL Watermelon Sugar Harry Styles SONY MUSIC

72 71 7 67 Super Freaky Girl Nicki Minaj UNIVERSAL

73 75 14 22 OU I Was Never There The Weeknd feat. Gesaffelstein UNIVERSAL

74 84 22 74 In The Stars Benson Boone WARNER

75 73 61 6 2PL Happier Than Ever Billie Eilish UNIVERSAL

76 86 18 76 Until I Found You Stephen Sanchez UNIVERSAL

77 79 36 2 2PL Call Out My Name The Weeknd UNIVERSAL

78 87 157 1 5PL Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

79 100 51 63 PL Dandelions Ruth B. SONY MUSIC

80 72 68 16 2PL Pode Tentar Maninho WARNER

81 74 22 30 OU About Damn Time Lizzo WARNER

82 78 16 78 Sunroof Nicky Youre & Dazy SONY MUSIC

83 77 148 1 8PL Blinding Lights The Weeknd UNIVERSAL

84 94 83 8 2PL Imagina Frankieontheguitar, Slow J & Ivandro SONY MUSIC

85 41 6 33 Pink Venom Blackpink UNIVERSAL

86 76 6 27 Viva La Vida Coldplay WARNER

87 89 16 87 ROSAS Kappa Jotta & MUN SONY MUSIC

88 83 52 44 PL Ghost Justin Bieber UNIVERSAL

89 88 51 16 PL Onde Vais Bárbara Bandeira feat. Carminho WARNER

90 69 15 22 OU Bandido Zé Felipe & MC Mari THE ORCHARD

91 90 76 3 2PL Monarquia Diogo Piçarra & Bispo UNIVERSAL/SONY (50/50)

92 80 64 15 2PL Love Tonight Shouse INGROOVES

93 81 37 14 PL Vontade De Morder Simone & Simaria & Zé Felipe UNIVERSAL

94 67 17 67 PL 2AM Cubita UNIVERSAL

95 85 63 6 3PL Woman Doja Cat SONY MUSIC

96 111 18 96 OU Only Love Can Hurt Like This Paloma Faith SONY/WARNER (50/50)

Editora/Distribuidora Digital *

Top 200 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Gal. Titulo Artista



97 93 55 10 2PL pessoa certa hora errada GIULIA BE WARNER

98 98 24 52 OU Erro Planejado Luan Santana, Henrique & Juliano SONY MUSIC

99 141 2 99 Romantic Homicide d4vd UNIVERSAL

100 91 35 3 PL Malvada Zé Felipe THE ORCHARD

101 101 61 29 PL SORRIA Luan Santana & Mc Don Juan SONY MUSIC

102 109 62 1 4PL Industry Baby Lil Nas X & Jack Harlow SONY/WARNER (75/25)

103 103 63 9 3PL Do You No Wrong Richie Campbell SONY MUSIC

104 114 36 28 PL Middle Of The Night Elley Duhé SONY MUSIC

105 96 53 31 PL My Universe Coldplay & BTS WARNER

106 113 38 29 PL Ride Mike11 feat. Bárbara Bandeira SONY MUSIC

107 107 21 57 Ojitos Lindos Bad Bunny & Bomba Estéreo THE ORCHARD

108 82 5 65 Hold Me Closer Elton John & Britney Spears UNIVERSAL/SONY (50/50)

109 108 70 1 4PL One Kiss Calvin Harris & Dua Lipa SONY/WARNER (75/25)

110 106 37 17 PL Idiota Jão UNIVERSAL

111 105 49 12 PL Moth To A Flame Swedish House Mafia & The Weeknd UNIVERSAL

112 104 8 30 The Scientist Coldplay WARNER

113 133 224 14 4PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

114 99 15 21 Break My Soul Beyoncé SONY MUSIC

115 132 5 115 Mary On A Cross Ghost UNIVERSAL

116 110 131 10 4PL Circles Post Malone UNIVERSAL

117 140 5 117 Sex, Drugs, Etc. Beach Weather SONY MUSIC

118 130 50 2 2PL Easy On Me Adele SONY MUSIC

119 125 22 67 Wait For U Future feat. Drake & Tems UNIVERSAL/SONY (50/50)

120 116 15 18 Jimmy Cooks Drake feat. 21 Savage UNIVERSAL

121 123 60 3 3PL Quer Voar Matuê SONY MUSIC

122 92 12 48 Bruna, Tu Já Parou Pra Pensar Niack WARNER

123 153 3 123 PL I'm Not The Only One Sam Smith UNIVERSAL

124 137 135 4 4PL Tempo FRANKIEONTHEGUITAR feat. Tóy Tóy T-Rex, Lon3r Johny & BispoSONY MUSIC

125 126 68 1 4PL Starboy The Weeknd feat. Daft Punk UNIVERSAL

126 112 97 12 3PL Romance de Cinema Domingues SONY MUSIC

127 119 14 47 Left And Right Charlie Puth & Jung Kook WARNER

128 122 82 18 3PL Portas do Sol Nena SONY MUSIC

129 144 6 129 Summertime Sadness Lana Del Rey UNIVERSAL

130 127 58 66 2PL Why'd You Only Call Me When You're High?Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

131 120 56 3 4PL Something Just Like This The Chainsmokers & Coldplay SONY/WARNER (50/50)

132 117 10 101 Deep Down Alok, Ella Eyre & Kenny Dope feat. Never Dull SONY MUSIC

133 139 184 8 5PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

134 124 6 33 Fix You Coldplay WARNER

135 118 47 11 PL Do It To It Acraze feat. Cherish UNIVERSAL

136 142 149 5 5PL Somos Iguais Plutonio SONY MUSIC

137 146 90 12 2PL Ronaldo Chico da Tina SONY MUSIC

138 128 26 7 OU Papaia Dillaz SONY MUSIC

139 NEW 1 139 Car's Outside James Arthur SONY MUSIC

140 115 17 64 Disco Arranhado Malu & DJ Lucas Beat UNIVERSAL

141 152 47 15 2PL Infinity Jaymes Young WARNER

142 129 25 9 PL Desenrola Bate Joga de Ladin L7NNON, Os Hawaianos & DJ Bel da CDD feat. DJ Biel do FurdunWARNER

143 131 21 32 OU Moscow Mule Bad Bunny THE ORCHARD

144 161 17 144 OU Olá Solidão Os Quatro e Meia SONY MUSIC

145 185 10 113 OU Perdição L7NNON WARNER

146 121 20 11 OU Cooped Up Post Malone feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

147 136 25 11 PL First Class Jack Harlow WARNER

148 135 41 43 PL The Motto Tiësto & Ava Max WARNER

149 145 31 105 OU Pelele Morad THE ORCHARD

150 138 32 65 OU Tacones Rojos Sebastián Yatra UNIVERSAL

151 178 152 3 5PL Don't Start Now Dua Lipa WARNER

152 134 7 56 OU A Sky Full of Stars Coldplay WARNER

153 158 72 5 2PL Stunka Julinho KSD SONY MUSIC

154 155 33 6 PL Maçã Dillaz SONY MUSIC

155 171 71 110 4PL No Role Modelz J. Cole UNIVERSAL

156 149 2 149 B.O.T.A. (Baddest Of Them All) Eliza Rose & Interplanetary Criminal WARNER

157 148 32 43 OU Mamiii Becky G & Karol G SONY/UNIVERSAL (50/50)

158 143 15 20 Massive Drake UNIVERSAL

159 189 74 110 2PL Daddy Issues The Neighbourhood SONY MUSIC

160 154 32 36 OU PRA MIM T-Rex UNIVERSAL

161 151 103 11 3PL Levitating Dua Lipa feat. DaBaby UNIVERSAL/WARNER (25/75)

162 176 7 150 Numb Marshmello & Khalid SONY MUSIC

163 150 10 87 PL Unstoppable Sia SONY MUSIC

164 159 15 125 3PL Sweet Child O' Mine Guns N' Roses UNIVERSAL

165 184 90 1 3PL Drivers License Olivia Rodrigo UNIVERSAL

166 REE 49 46 PL Aviola II BISPO SONY MUSIC

167 194 20 119 2PL When I Was Your Man Bruno Mars WARNER

168 NEW 1 168 Somewhere Only We Know Keane UNIVERSAL

169 NEW 1 169 Felina WIU, MC Ryan SP SONY MUSIC

170 174 162 10 4PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

171 162 70 1 3PL Beggin' Måneskin SONY MUSIC

172 102 2 102 Vai Lá Carolina Deslandes UNIVERSAL

173 190 18 4 OU Matilda Harry Styles SONY MUSIC

174 160 41 29 OU La Fama Rosalía feat. The Weeknd SONY MUSIC

175 175 56 63 PL Summer Of Love Shawn Mendes & Tainy UNIVERSAL

176 177 16 60 Balazul Teto & Mateca SONY MUSIC

177 191 27 87 OU Mais Ou Menos Isto Rita Rocha UNIVERSAL

178 163 26 42 OU Anti-Antes T-Rex UNIVERSAL

179 NEW 1 179 Gangsta's Paradise Coolio feat. L.V. WARNER

180 169 46 3 2PL abcdefu GAYLE WARNER

181 192 38 136 3PL Smells Like Teen Spirit Nirvana UNIVERSAL

182 182 2 182 Bound 2 Kanye West UNIVERSAL

183 164 50 25 3PL In The End Linkin Park WARNER

184 167 16 97 Vegas Doja Cat SONY MUSIC

185 170 101 4 3PL inesquecível Giulia Be & Luan Santana WARNER

186 173 113 2 3PL Hawái Maluma SONY MUSIC

187 168 6 61 Paradise Coldplay WARNER

188 165 16 94 Te felicito Shakira & Rauw Alejandro SONY MUSIC

189 REE 47 44 OU Volta T-Rex UNIVERSAL

190 196 26 110 PL The Real Slim Shady Eminem UNIVERSAL

191 179 8 64 Sorte a Minha Ganso SONY MUSIC

192 183 12 165 2PL Every Breath You Take The Police UNIVERSAL

193 156 11 91 Versos & Poesias #4: Céu Azul Dj Black Spygo, Penelas Sidney, Chelsea Dinorath, LordCkOfic UNIVERSAL

194 157 54 8 PL Thats What I Want Lil Nas X SONY MUSIC

195 166 34 32 PL Socadona LUDMILLA, Mariah Angeliq & Topo La Maskara feat. Mr. Vegas WARNER

196 REE 48 7 3PL There's Nothing Holdin' Me Back Shawn Mendes UNIVERSAL

197 REE 67 8 2PL Traitor Olivia Rodrigo UNIVERSAL

198 180 9 27 Alien Superstar Beyoncé SONY MUSIC

199 REE 34 11 2PL The Hills The Weeknd UNIVERSAL

200 181 68 1 3PL Bipolar Mc Davi, Mc Pedrinho & Mc Don Juan INGROOVES



Semana 39 de 2022 Índice

De 23 de Setembro a 29 de Setembro de 2022

1 1 3 1 Como Tu Bárbara Bandeira feat. Ivandro WARNER/SONY (50/50)

2 NEW 1 2 Unholy Sam Smith & Kim Petras UNIVERSAL

3 2 15 1 PL Ai Preto L7NNON, DJ Biel do Furduncinho & Bianca WARNER

4 4 32 4 2PL Lua Ivandro SONY MUSIC

5 3 9 3 OU Despechá Rosalía SONY MUSIC

6 5 26 1 3PL As It Was Harry Styles SONY MUSIC

7 7 13 7 OU Calm Down Rema UNIVERSAL

8 9 10 8 OU Under The Influence Chris Brown SONY MUSIC

9 6 34 1 5PL Dançarina Pedro Sampaio & MC Pedrinho WARNER

10 8 16 4 PL Glimpse Of Us Joji WARNER

11 11 18 11 OU Tití Me Preguntó Bad Bunny THE ORCHARD

12 12 20 8 OU Como Antes Matias Damasio SONY MUSIC

13 14 5 13 I'm Good (Blue) David Guetta & Bebe Rexha WARNER

14 10 25 4 2PL Onde Anda Calema & Zé Felipe UNIVERSAL/SONY (50/50)

15 13 17 7 PL Europa Mizzy Miles feat. Deejay Telio, Teto & Gson SONY MUSIC

16 16 76 14 2PL Another Love Tom Odell SONY MUSIC

17 15 16 15 OU I Ain't Worried OneRepublic UNIVERSAL

18 18 4 18 Quevedo: Bzrp Music Sessions, Vol. 52 Bizarrap & Quevedo THE ORCHARD

19 19 11 16 OU Snap Rosa Linn SONY MUSIC

20 17 20 3 PL EU VOU COM CARINHO ELA QUER COM FORÇA MC Don Juan, MC G15 & Mc Davi WARNER

21 24 13 12 OU Por Enquanto Plutonio SONY MUSIC

22 21 67 2 5PL MORENA Luan Santana SONY MUSIC

23 20 10 7 OU Doja Central Cee WARNER

24 23 30 5 2PL Bam Bam Camila Cabello feat. Ed Sheeran WARNER/SONY (50/50)

25 25 12 25 Ferrari James Hype & Miggy Dela Rosa UNIVERSAL

26 27 87 4 4PL Heat Waves Glass Animals UNIVERSAL

27 NEW 1 27 Star Walkin' (League Of Legends Worlds Anthem) Lil Nas X SONY MUSIC

28 28 50 11 2PL Yellow Coldplay WARNER

29 32 26 6 PL Vampiro Matuê, Wiu & TETO SONY MUSIC

30 35 9 30 La Bachata Manuel Turizo SONY MUSIC

31 26 59 10 2PL Cold Heart Elton John & Dua Lipa UNIVERSAL/WARNER (50/50)

32 30 51 2 3PL GALOPA PEDRO SAMPAIO WARNER

33 34 24 26 OU Let You Go Richie Campbell SONY MUSIC

34 22 2 22 Shut Down BLACKPINK UNIVERSAL

35 NEW 1 35 chamada não atendida Bárbara Tinoco BÁRBARA TINOCO

36 33 7 12 CORAÇÃO CIGANO Luan Santana & Luísa Sonza SONY MUSIC

37 29 46 2 2PL Envolver Anitta WARNER

38 38 66 8 3PL Moça Ivandro SONY MUSIC

39 31 40 3 2PL Mon Amour zzoilo & Aitana UNIVERSAL

40 37 13 28 Praça Onze Wet Bed Gang ALTAFONTE

41 39 93 3 5PL Save Your Tears The Weeknd UNIVERSAL

42 42 26 10 PL Fim de Semana no Rio Teto SONY MUSIC

43 53 106 31 3PL Sweater Weather The Neighbourhood SONY MUSIC

44 40 19 3 OU Late Night Talking Harry Styles SONY MUSIC

45 56 31 45 PL I Wanna Be Yours Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

46 43 22 28 OU Provenza Karol G UNIVERSAL

47 36 11 10 CACHORRINHAS Luísa Sonza SONY MUSIC

48 45 85 3 4PL Borboletas Gama WNTD SONY MUSIC

49 52 28 49 OU Bones Imagine Dragons UNIVERSAL

50 91 5 40 Cuff It Beyoncé SONY MUSIC

51 48 21 48 OU Me Porto Bonito Bad Bunny & Chencho Corleone THE ORCHARD

52 49 26 33 OU Cara Que Engana Deejay Telio & Julinho Ksd ALTAFONTE

53 44 64 11 3PL Juramento eterno de sal Álvaro De Luna WARNER

54 51 48 2 2PL Enemy Imagine Dragons, JID & League Of Legends UNIVERSAL

55 64 19 55 PL Die For You The Weeknd UNIVERSAL

56 47 56 1 4PL love nwantiti (Ah Ah Ah) CKay WARNER

57 46 34 15 PL Abalo emocional Luan Santana SONY MUSIC

58 55 64 3 4PL Stay The Kid LAROI & Justin Bieber SONY/UNIVERSAL (67/33)

59 50 18 4 OU Running Up That Hill (A Deal With God) Kate Bush WARNER

60 62 138 5 6PL Te Amo Calema UNIVERSAL

61 58 42 4 2PL NO CHÃO NOVINHA Anitta & PEDRO SAMPAIO WARNER

62 71 7 62 OU Atlantis Seafret SONY MUSIC

63 63 139 34 4PL Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

64 54 55 11 2PL Shivers Ed Sheeran WARNER

65 68 11 65 Bad Habit Steve Lacy SONY MUSIC

66 61 66 1 3PL Bad Habits Ed Sheeran WARNER

67 66 17 20 OU I Like You (A Happier Song) Post Malone feat. Doja Cat UNIVERSAL/SONY (67/33)

68 57 52 16 2PL Where Are You Now Lost Frequencies & Calum Scott SONY/UNIVERSAL (50/50)

69 59 62 1 4PL Pepas Farruko SONY MUSIC

70 60 5 60 Ku Lo Sa Oxlade SONY MUSIC

71 65 150 1 5PL Watermelon Sugar Harry Styles SONY MUSIC

72 80 22 72 In The Stars Benson Boone WARNER

73 70 7 66 Super Freaky Girl Nicki Minaj UNIVERSAL

74 76 14 23 OU I Was Never There The Weeknd feat. Gesaffelstein UNIVERSAL

75 75 61 6 2PL Happier Than Ever Billie Eilish UNIVERSAL

76 86 18 76 Until I Found You Stephen Sanchez UNIVERSAL

77 83 35 2 2PL Call Out My Name The Weeknd UNIVERSAL

78 72 68 15 2PL Pode Tentar Maninho WARNER

79 88 157 1 5PL Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

80 102 50 63 PL Dandelions Ruth B. SONY MUSIC

81 74 22 28 OU About Damn Time Lizzo WARNER

82 77 148 1 8PL Blinding Lights The Weeknd UNIVERSAL

83 79 16 79 Sunroof Nicky Youre & Dazy SONY MUSIC

84 95 83 9 2PL Imagina Frankieontheguitar, Slow J & Ivandro SONY MUSIC

85 41 6 26 Pink Venom Blackpink UNIVERSAL

86 73 6 27 Viva La Vida Coldplay WARNER
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87 89 16 87 ROSAS Kappa Jotta & MUN SONY MUSIC

88 87 51 16 PL Onde Vais Bárbara Bandeira feat. Carminho WARNER

89 84 52 44 PL Ghost Justin Bieber UNIVERSAL

90 69 15 22 OU Bandido Zé Felipe & MC Mari THE ORCHARD

91 81 64 14 2PL Love Tonight Shouse INGROOVES

92 90 76 4 2PL Monarquia Diogo Piçarra & Bispo UNIVERSAL/SONY (50/50)

93 82 37 14 PL Vontade De Morder Simone & Simaria & Zé Felipe UNIVERSAL

94 67 17 67 PL 2AM Cubita UNIVERSAL

95 85 63 6 3PL Woman Doja Cat SONY MUSIC

96 107 18 96 OU Only Love Can Hurt Like This Paloma Faith SONY/WARNER (50/50)

97 94 55 10 2PL pessoa certa hora errada GIULIA BE WARNER

98 97 24 52 OU Erro Planejado Luan Santana, Henrique & Juliano SONY MUSIC

99 78 5 41 Hold Me Closer Elton John & Britney Spears UNIVERSAL/SONY (50/50)

100 93 35 3 PL Malvada Zé Felipe THE ORCHARD

101 142 2 101 Romantic Homicide d4vd UNIVERSAL

102 111 62 1 4PL Industry Baby Lil Nas X & Jack Harlow SONY/WARNER (75/25)

103 104 63 10 3PL Do You No Wrong Richie Campbell SONY MUSIC

104 98 61 29 PL SORRIA Luan Santana & Mc Don Juan SONY MUSIC

105 99 53 21 PL My Universe Coldplay & BTS WARNER

106 108 37 17 PL Idiota Jão UNIVERSAL

107 115 36 28 PL Middle Of The Night Elley Duhé SONY MUSIC

108 100 15 21 Break My Soul Beyoncé SONY MUSIC

109 103 6 29 The Scientist Coldplay WARNER

110 106 21 58 Ojitos Lindos Bad Bunny & Bomba Estéreo THE ORCHARD

111 114 38 29 PL Ride Mike11 feat. Bárbara Bandeira SONY MUSIC

112 132 5 112 Mary On A Cross Ghost UNIVERSAL

113 109 69 1 4PL One Kiss Calvin Harris & Dua Lipa SONY/WARNER (75/25)

114 113 50 2 2PL Easy On Me Adele SONY MUSIC

115 105 49 11 PL Moth To A Flame Swedish House Mafia & The Weeknd UNIVERSAL

116 134 223 14 4PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

117 110 131 11 4PL Circles Post Malone UNIVERSAL

118 141 5 118 Sex, Drugs, Etc. Beach Weather SONY MUSIC

119 127 22 68 Wait For U Future feat. Drake & Tems UNIVERSAL/SONY (50/50)

120 118 15 18 Jimmy Cooks Drake feat. 21 Savage UNIVERSAL

121 92 12 48 Bruna, Tu Já Parou Pra Pensar Niack WARNER

122 124 60 3 3PL Quer Voar Matuê SONY MUSIC

123 156 3 123 PL I'm Not The Only One Sam Smith UNIVERSAL

124 138 135 4 4PL Tempo FRANKIEONTHEGUITAR feat. Tóy Tóy T-Rex, Lon3r Johny & BispoSONY MUSIC

125 120 14 47 Left And Right Charlie Puth & Jung Kook WARNER

126 125 68 1 4PL Starboy The Weeknd feat. Daft Punk UNIVERSAL

127 112 97 12 3PL Romance de Cinema Domingues SONY MUSIC

128 121 83 18 3PL Portas do Sol Nena SONY MUSIC

129 145 6 129 Summertime Sadness Lana Del Rey UNIVERSAL

130 122 57 3 4PL Something Just Like This The Chainsmokers & Coldplay SONY/WARNER (50/50)

131 128 58 68 2PL Why'd You Only Call Me When You're High? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

132 116 10 100 Deep Down Alok, Ella Eyre & Kenny Dope feat. Never Dull SONY MUSIC

133 126 7 33 Fix You Coldplay WARNER

134 139 184 8 5PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

135 119 47 11 PL Do It To It Acraze feat. Cherish UNIVERSAL

136 144 149 5 5PL Somos Iguais Plutonio SONY MUSIC

137 130 26 7 OU Papaia Dillaz SONY MUSIC

138 149 89 12 2PL Ronaldo Chico da Tina SONY MUSIC

139 117 17 64 Disco Arranhado Malu & DJ Lucas Beat UNIVERSAL

140 152 47 16 2PL Infinity Jaymes Young WARNER

141 129 25 9 PL Desenrola Bate Joga de Ladin L7NNON, Os Hawaianos & DJ Bel da CDD feat. DJ Biel do FurdunWARNER

142 NEW 1 142 Car's Outside James Arthur SONY MUSIC

143 136 32 65 OU Tacones Rojos Sebastián Yatra UNIVERSAL

144 131 21 32 OU Moscow Mule Bad Bunny THE ORCHARD

145 162 20 145 OU Olá Solidão Os Quatro e Meia SONY MUSIC

146 123 20 10 OU Cooped Up Post Malone feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

147 185 10 112 OU Perdição L7NNON WARNER

148 135 41 42 PL The Motto Tiësto & Ava Max WARNER

149 137 25 11 PL First Class Jack Harlow WARNER

150 143 32 103 OU Pelele Morad THE ORCHARD

151 133 8 52 OU A Sky Full of Stars Coldplay WARNER

152 179 152 3 5PL Don't Start Now Dua Lipa WARNER

153 161 72 6 2PL Stunka Julinho KSD SONY MUSIC

154 159 33 8 PL Maçã Dillaz SONY MUSIC

155 146 32 43 OU Mamiii Becky G & Karol G SONY/UNIVERSAL (50/50)

156 140 15 19 Massive Drake UNIVERSAL

157 171 66 114 4PL No Role Modelz J. Cole UNIVERSAL

158 147 2 147 B.O.T.A. (Baddest Of Them All) Eliza Rose & Interplanetary Criminal WARNER

159 148 13 83 PL Unstoppable Sia SONY MUSIC

160 174 8 150 Numb Marshmello & Khalid SONY MUSIC

161 157 32 37 OU PRA MIM T-Rex UNIVERSAL

162 151 103 11 3PL Levitating Dua Lipa feat. DaBaby UNIVERSAL/WARNER (25/75)

163 190 72 110 2PL Daddy Issues The Neighbourhood SONY MUSIC

164 154 15 120 3PL Sweet Child O' Mine Guns N' Roses UNIVERSAL

165 155 70 1 3PL Beggin' Måneskin SONY MUSIC

166 182 90 1 3PL Drivers License Olivia Rodrigo UNIVERSAL

167 NEW 1 167 Gangsta's Paradise Coolio feat. L.V. WARNER

168 REE 47 46 PL Aviola II BISPO SONY MUSIC

169 196 21 118 2PL When I Was Your Man Bruno Mars WARNER

170 NEW 1 170 Somewhere Only We Know Keane UNIVERSAL

171 NEW 1 171 Felina WIU, MC Ryan SP SONY MUSIC

172 176 164 10 4PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

173 96 2 96 Vai Lá Carolina Deslandes UNIVERSAL

174 163 40 29 OU La Fama Rosalía feat. The Weeknd SONY MUSIC

175 173 46 3 2PL abcdefu GAYLE WARNER

176 178 16 62 Balazul Teto & Mateca SONY MUSIC

177 191 18 4 OU Matilda Harry Styles SONY MUSIC

178 177 57 62 PL Summer Of Love Shawn Mendes & Tainy UNIVERSAL

179 192 27 87 OU Mais Ou Menos Isto Rita Rocha UNIVERSAL

180 168 26 42 OU Anti-Antes T-Rex UNIVERSAL



181 193 40 138 3PL Smells Like Teen Spirit Nirvana UNIVERSAL

182 186 2 182 Bound 2 Kanye West UNIVERSAL

183 158 16 94 Te felicito Shakira & Rauw Alejandro SONY MUSIC

184 164 6 62 Paradise Coldplay WARNER

185 165 45 21 3PL In The End Linkin Park WARNER

186 169 16 100 Vegas Doja Cat SONY MUSIC

187 170 102 3 3PL inesquecível Giulia Be & Luan Santana WARNER

188 153 11 89 Versos & Poesias #4: Céu Azul Dj Black Spygo, Penelas Sidney, Chelsea Dinorath, LordCkOfic UNIVERSAL

189 175 113 2 3PL Hawái Maluma SONY MUSIC

190 181 9 27 Alien Superstar Beyoncé SONY MUSIC

191 REE 47 44 OU Volta T-Rex UNIVERSAL

192 198 26 111 PL The Real Slim Shady Eminem UNIVERSAL

193 167 34 31 PL Socadona LUDMILLA, Mariah Angeliq & Topo La Maskara feat. Mr. Vegas WARNER

194 180 8 64 Sorte a Minha Ganso SONY MUSIC

195 183 11 165 2PL Every Breath You Take The Police UNIVERSAL

196 160 54 8 PL Thats What I Want Lil Nas X SONY MUSIC

197 REE 45 7 3PL There's Nothing Holdin' Me Back Shawn Mendes UNIVERSAL

198 REE 67 8 2PL Traitor Olivia Rodrigo UNIVERSAL

199 199 20 82 PL Without Me Eminem UNIVERSAL

200 189 89 16 2PL Tinoni T-Rex UNIVERSAL
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